

Педагогикалык кенешмеде каралуучу маселелер:
2022-2023-окуу жылы.

№	Күн тартибиндеги маселелер	мөөнөтү
1	1.Өткөн окуу жылы боюнча анализ 2022-2023-окуу жылынын планын бекитүү. 2.Уюштуруу маселелери. 3.Аккредитациядан өткөрүү.	Август
2	1.Тарбиячылар бирикмесинин жүргүзгөн иштери иш кагаздарынын абалы. 2.Кыргыз тили предметинин интерактивдүү ыкмада сабак өтүү усулу жана иш кагаздарынын абалы.	Сентябрь
3	1.Орус тили предметтеринин интерактивдүү ыкмада сабак өтүү усулу жана иш кагаздарынын абалы. 2.Тарбиячылар бирикмесинин жүргүзгөн иштери иш кагаздарынын абалы №1 жана №2 жатаканалардын абалы. 3.Ар түрдүү маселелер.	Октябрь
4	1.География сабагынын окутулушу, окуучулардын билим сапаты жана иш кагаздарынын абалы. 2.№3 жатакананын абалы, тарбиячынын иш кагаздары	Ноябрь
5	3.Химия, биология сабактары боюнча алдынкы тажырыйбалар мене ниш алып баруу жана лабораториялык, практикалык иштеринин абалы. 4. №4 жатакананын абалы, жооптуу тарбиячынын иш кагаздары. 5.Ар түрдүү маселелер	Декабрь
6	1.Жарым жылдык жыйынтык окуу бөлүмүнүн, башкы тарбиячынын чарба башчысынын отчету. 2.Физика предметинин окутулушу лабораториялык, практикалык иштеринин аткарылышы жана окуучулардын билим сапаты 3.№5 жатакананын абалы, жооптуу тарбиячынын иш кагаздары. 4.Насаатчы мугалимдердин иш кагаздары, көрсөткөн жардамдары.	Январь
7	1. Англис тили предметинин окутулушу. 1 айлыгын өткөрүү. 2.Тарых, диндердин өнүгүү тарыхы сабактарынын окутулушу. 5.№6 жатакананын абалы, жооптуу тарбиячынын иш кагаздары.	Февраль

8	<p>1.Математика жана информатика сабагынын окутулуусундагы мугалимдин иш кагаздары жана текшерүү иш, айланма дептерлеринин абалы.</p> <p>2. №7 жана №9 жатакананын абалы, жооптуу тарбиячынын иш кагаздары.</p> <p>3. “Жыл мугалими” кароо сынагын өткөрүү</p> <p>4. Ар түрдүү маселелер.</p>	Март
9	<p>1.Башталгыч класстарды окутууда, методдорду колдонуу аркылуу окуу-тарбия процестерин жакшыртуу.</p> <p>2. Чеберчилик жана ден-соолук маданияты (АЧД, сүрөт, көркөм өнөр, технология, дене тарбия предмети)боюнча декада.</p> <p>3.Музыка, технология, предметинин декадасы</p> <p>4.№11 жана №12 жатакананын абалы, жооптуу тарбиячынын иш кагаздары.</p>	Апрель
10	<p>1.. Окуу –тарбия иштерин жүргүзүүдө артыкчылыктарды көрсөткөн мугалимдерди сыйлыкка көрсөтүү.</p> <p>2.. Китепкананын жүргүзгөн иштери</p> <p>3.Окуу тарбия иштерин жүргүзүүдө артыкчылыктарды көрсөткөн мугалимдерди сыйлыкка көрсөтүү</p>	Май
11	<p>1.Мамлекеттик сынактарды өткөрүү</p> <p>2.Бүтүрүүчүлөрдүн аттестаттарын жана күбөлүктөрүн тапшыруу</p> <p>3.Мугалимдерди эмгек эс алууга чыгаруу.</p>	июнь